

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Orhei al IGP, situat in
mun. Orhei strada Tricolorului
nr.2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Semnalizarea de incendiu

Valoarea de deviz 23 872 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. SI				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare.Concentrator: bloc de baza pentru ВАРТА-1/2 (комплект)	buc	1,000	1 039,812 1 027,200	1 039,812 1 027,200
2	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Ручной пожарный извещатель ИПР-1	buc	2,000	42,800 42,800	85,600 85,600
3	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu 2*0,5 LK-FLEX-053/CU	100 m	2,050	2 344,593 1 819,000	4 806,415 3 728,950
4		Cablu 2*0,5 LK-FLEX-053/CU	m	200,000	4,400 0,000	880,000 0,000
5		Кабель силовой ШППН 2*0,5	m	5,000	4,400 0,000	22,000 0,000
6	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m	1,500	920,428 697,212	1 380,642 1 045,818
7	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: (датчик пожарный тепловой)	buc	2,000	90,793 85,600	181,586 171,200

1	2	3	4	5	6	7
8	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: (датчик пожарный дымовой)	buc	20,000	90,793 85,600	1 815,860 1 712,000
9	10-04-101-08	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: pe stilp sau pe acoperis, intensitate, pina la 10 W (Сирена 12В+стробоскоп)	buc	2,000	172,891 171,200	345,781 342,400
		Total SI Inclusiv salariu				10 557,696 8 113,168
		<i>Total</i>	lei			10 557,696
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 825,463
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			48,374
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			12 431,533
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15,00 %			1 216,975
		<i>Total</i>	100,00 +			13 648,508
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			409,455
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 057,963 8 113,168
		2. Utilaj 2.1. SI				
10		Panou de control ВАРТА-1/2 (комплект)	buc	1,000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
11		Ручной пожарный извещатель	buc	2,000	140,000 0,000	280,000 0,000
12		Avertizoare (датчик пожарный тепловой)	buc	2,000	140,000 0,000	280,000 0,000
13		Avertizoare (датчик пожарный дымовой)	buc	20,000	120,000 0,000	2 400,000 0,000
14		Сирена 12В+стробоскоп	buc	2,000	154,000 0,000	308,000 0,000
		Total SI Inclusiv salariu				5 768,000
		<i>Total</i>	lei			5 768,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			69,216
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 837,216
		<i>Total</i>	lei			19 893

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			3 979
		Total deviz:				23 872
		Inclisiv salariu				8 113

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)